TOURNOISIS >ROZIERES-EN-BEAUCE

Relais St-Jacques

TOURNOISIS
Nids

SAINT-PERAVY-LA-COLOMBE Rue de Chateaudun

SAINT-SIGISMOND Eglise

GEMIGNY Eglise

ROZIERES-EN-BEAUCE Rue de la Cave

Jours de fonctionnement :
L: Lundi/ Ma: Mardi / Me: Mercredi/ J: Jeudi / V : Vendredi

A partir du : 02/09/2024

LMaMeJV

06:35

06:38

06:43

06:47

06:50

06:53

LMaMeJV

06:52

06:55

07:00

07:07

07:10

07:13

ROZIERES-EN-BEAUCE >TOURNOISIS

ROZIERES-EN-BEAUCE

GEMIGNY

SAINT-SIGISMOND

SAINT-PERAVY-LA-COLOMBE

TOURNOQISIS

Rue de la Cave

Eglise

Eglise

Rue de Chateaudun

Relais St-Jacques

Nids

LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
ENCENTRE-VAL DE LOIRE

Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 99-1C

Me

13:57

14:00

14:03

14:07

14:14

14:17

LMaMeJV LMaMeJV

18:22

18:25

18:28

18:32

18:39

18:42

19:10

19:13

19:16

19:20

19:26

19:29

Renu,

www.remi-centrevaldeloire.fr @@= rescav o mosiie nrervrsaine




