## Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 99-10

À partir du : 02/09/2024

TOURNOISIS >ROZIÈRES-EN-BEAUCE		LMaMeJV	LMaMeJV
TOURNOISIS	Relais St-Jacques	06:35	06:52
	Nids	06:38	06:55
SAINT-PÉRAVY-LA-COLOMBE	Rue de Châteaudun	06:43	07:00
SAINT-SIGISMOND	Eglise	06:47	07:07
GÉMIGNY	Eglise	06:50	07:10
ROZIÈRES-EN-BEAUCE	Rue de la Cave	06:53	07:13

ROZIÈRES-EN-BEAUCE >TOURNOISIS		Me	LMaMeJV	<b>L</b> MaMeJV
ROZIÈRES-EN-BEAUCE	Rue de la Cave	13:57	18:22	19:10
GÉMIGNY	Eglise	14:00	18:25	19:13
SAINT-SIGISMOND	Eglise	14:03	18:28	19:16
SAINT-PÉRAVY-LA-COLOMBE	Rue de Châteaudun	14:07	18:32	19:20
TOURNOISIS	Relais St-Jacques	14:14	18:39	19:26
	Nids	14:17	18:42	19:29

Jours de fonctionnement :

L: Lundi / Ma: Mardi / Me: Mercredi / J: Jeudi / V: Vendredi

